Sentido:

Periodo

05 - 06
06 - 07
07 - 08
08 -09
09-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21
21-22
22-23

Lunes a Viernes

Col. Fuentes del Valle -
Paradero Poliforum

Horarios y salidas en promedio
desde la Col. Fuentes del Valle

05:55

12 minutos

8 minutos

11 minutos

9:10, 9:30, 9:50

10:13, 10:36, 10:59

11:27,11:55

12:20, 12:45

15 minutos

18 minutos

20 minutos

17 minutos

17 minutos

14 minutos

19:17,19:42

20:07, 20:54
Ultima salida 21:41

Ruta exprés E-07

Col. Fuentes del Valle - Paradero Poliforum

Horario de servicio: 05:55 - 22:20 horas

Paradero Poliforum - Col.
Fuentes del Valle

Horarios y salidas en promedio
desde Pardero Poliforum

6:34, 6:49
10 minutos
8 minutos
14 minutos
10:09, 10:29, 10:52
11:17, 11:40
12:08, 12:36
20 minutos
14:11, 14:26, 14:44
18 minutos
16:18, 16:38, 16:55
17:12,17:29, 17:46
16 minutos
16 minutos
20:21, 20:46
21:33
Ultima salida 22:20

Sentido:

Periodo

05 - 06
06 - 07
07 - 08
08 -09
09-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17

Sabado

Horario de servicio: 05:55 - 16:16 horas

Col. Fuentes del Valle -
Paradero Poliforum

Horarios y salidas en promedio
desde la Col. Fuentes del Valle

05:55
6:15, 6:35, 6:55
12 minutos
15 minutos
9:15, 9:35, 9:55
10:15, 10:35, 10:55
11:15, 11:35, 11:55
12:15, 12:35, 12:55
13:15, 13:35, 13:55
14:20, 14:45
15:10y Ultima salida 15:35

Paradero Poliforum - Col.
Fuentes del Valle

Horarios y salidas en promedio
desde Pardero Poliforum

6:34, 6:54

16 minutos

12 minutos

16 minutos
10:14, 10:34, 10:56
11:16, 11:36, 11:56
12:16, 12:36, 12:56
13:16, 13:36, 13:56

14:16, 14:36
15:01, 15:26, 15:51
Ultima salida 16:16




